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Famiglie residenti per numero di componenti - Censimento 2011 .Valori assoluti

1 componente 2 componenti 3 componenti 4 componenti 5 componenti
 6 e oltre 

componenti

1 CHIAIA 16.419 5.905 4.037 2.968 2.544 745 220

1 POSILLIPO 9.335 3.121 2.162 1.776 1.645 471 160

1 SAN FERDINANDO 7.321 2.450 1.599 1.394 1.184 465 229

MUNICIPALITA' 1 33.075 11.476 7.798 6.138 5.373 1.681 609

2 AVVOCATA 12.938 3.845 3.116 2.597 2.370 755 255

2 MERCATO 3.549 1.039 800 677 648 275 110

2 MONTECALVARIO 8.853 2.718 1.930 1.681 1.666 589 269

2 PENDINO 6.593 2.172 1.412 1.202 1.141 466 200

2 PORTO 2.057 785 440 383 297 110 42

2 SAN GIUSEPPE 2.209 816 555 374 330 96 38

MUNICIPALITA' 2 36.199 11.375 8.253 6.914 6.452 2.291 914

3 SAN CARLO ALL'ARENA 26.123 6.858 6.366 5.390 5.256 1.721 532

3 STELLA 11.675 3.412 2.640 2.310 2.220 776 317

MUNICIPALITA' 3 37.798 10.270 9.006 7.700 7.476 2.497 849

4 POGGIOREALE 8.572 2.053 2.112 1.744 1.685 656 322

4 SAN LORENZO 18.846 6.152 4.121 3.488 3.247 1.246 592

4 VICARIA 5.719 1.673 1.309 1.099 1.134 387 117

4 ZONA INDUSTRIALE 2.299 612 557 401 448 208 73

MUNICIPALITA' 4 35.436 10.490 8.099 6.732 6.514 2.497 1.104

5 ARENELLA 27.489 8.137 7.063 5.861 4.913 1.198 317

5 VOMERO 18.638 5.970 4.725 3.836 3.109 793 205

MUNICIPALITA' 5 46.127 14.107 11.788 9.697 8.022 1.991 522

6 BARRA 12.124 2.243 2.643 2.564 2.862 1.255 557

6 PONTICELLI 16.650 2.757 3.605 3.502 3.748 1.978 1.060

6 SAN GIOVANNI A TEDUCCIO 7.989 1.653 1.861 1.565 1.609 792 509

MUNICIPALITA' 6 36.763 6.653 8.109 7.631 8.219 4.025 2.126

7 MIANO 7.743 1.376 1.703 1.653 1.694 845 472

7 SAN PIETRO A PATIERNO 5.366 911 975 1.125 1.329 650 376

7 SECONDIGLIANO 14.818 3.129 3.449 3.017 3.238 1.416 569

MUNICIPALITA' 7 27.927 5.416 6.127 5.795 6.261 2.911 1.417

8 CHIAIANO 8.244 1.838 1.781 1.828 1.895 642 260

8 PISCINOLA 8.644 1.390 1.806 1.869 1.980 974 625

8 SCAMPIA 11.057 1.255 2.281 2.334 2.414 1.560 1.213

MUNICIPALITA' 8 27.945 4.483 5.868 6.031 6.289 3.176 2.098

9 PIANURA 18.450 2.733 3.828 4.183 5.047 1.863 796

9 SOCCAVO 15.608 3.099 3.748 3.449 3.354 1.248 710

MUNICIPALITA' 9 34.058 5.832 7.576 7.632 8.401 3.111 1.506

10 BAGNOLI 8.709 2.213 2.069 1.815 1.833 586 193

10 FUORIGROTTA 27.839 7.327 7.137 6.112 5.214 1.498 551

MUNICIPALITA' 10 36.548 9.540 9.206 7.927 7.047 2.084 744

TOTALE NAPOLI 351.876 89.642 81.830 72.197 70.054 26.264 11.889
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Popolazione residente in famiglie per numero di componenti della famiglia - Censimento 2011. Valori assoluti

1 componente 2 componenti 3 componenti 4 componenti 5 componenti
 6 e oltre 

componenti

1 CHIAIA 38.204 5.905 8.074 8.904 10.176 3.725 1.420

1 POSILLIPO 22.728 3.121 4.324 5.328 6.580 2.355 1.020

1 SAN FERDINANDO 18.376 2.450 3.198 4.182 4.736 2.325 1.485

MUNICIPALITA' 1 79.308 11.476 15.596 18.414 21.492 8.405 3.925

2 AVVOCATA 32.759 3.845 6.232 7.791 9.480 3.775 1.636

2 MERCATO 9.352 1.039 1.600 2.031 2.592 1.375 715

2 MONTECALVARIO 22.985 2.718 3.860 5.043 6.664 2.945 1.755

2 PENDINO 16.795 2.172 2.824 3.606 4.564 2.330 1.299

2 PORTO 4.826 785 880 1.149 1.188 550 274

2 SAN GIUSEPPE 5.094 816 1.110 1.122 1.320 480 246

MUNICIPALITA' 2 91.811 11.375 16.506 20.742 25.808 11.455 5.925

3 SAN CARLO ALL'ARENA 68.775 6.858 12.732 16.170 21.024 8.605 3.386

3 STELLA 30.403 3.412 5.280 6.930 8.880 3.880 2.021

MUNICIPALITA' 3 99.178 10.270 18.012 23.100 29.904 12.485 5.407

0 0 0 0 04 POGGIOREALE 23.639 2.053 4.224 5.232 6.740 3.280 2.110

4 SAN LORENZO 47.885 6.152 8.242 10.464 12.988 6.230 3.809

4 VICARIA 14.810 1.673 2.618 3.297 4.536 1.935 751

4 ZONA INDUSTRIALE 6.225 612 1.114 1.203 1.792 1.040 464

MUNICIPALITA' 4 92.559 10.490 16.198 20.196 26.056 12.485 7.134

0 0 0 0 05 ARENELLA 67.483 8.137 14.126 17.583 19.652 5.990 1.995

5 VOMERO 44.622 5.970 9.450 11.508 12.436 3.965 1.293

MUNICIPALITA' 5 112.105 14.107 23.576 29.091 32.088 9.955 3.288

0 0 0 0 06 BARRA 36.602 2.243 5.286 7.692 11.448 6.275 3.658

6 PONTICELLI 52.275 2.757 7.210 10.506 14.992 9.890 6.920

6 SAN GIOVANNI A TEDUCCIO 23.810 1.653 3.722 4.695 6.436 3.960 3.344

MUNICIPALITA' 6 112.687 6.653 16.218 22.893 32.876 20.125 13.922

0 0 0 0 07 MIANO 23.863 1.376 3.406 4.959 6.776 4.225 3.121

7 SAN PIETRO A PATIERNO 17.306 911 1.950 3.375 5.316 3.250 2.504

7 SECONDIGLIANO 42.802 3.129 6.898 9.051 12.952 7.080 3.692

MUNICIPALITA' 7 83.971 5.416 12.254 17.385 25.044 14.555 9.317

0 0 0 0 08 CHIAIANO 23.350 1.838 3.562 5.484 7.580 3.210 1.676

8 PISCINOLA 27.521 1.390 3.612 5.607 7.920 4.870 4.122

8 SCAMPIA 38.487 1.255 4.562 7.002 9.656 7.800 8.212

MUNICIPALITA' 8 89.358 4.483 11.736 18.093 25.156 15.880 14.010

0 0 0 0 09 PIANURA 57.682 2.733 7.656 12.549 20.188 9.315 5.241

9 SOCCAVO 45.258 3.099 7.496 10.347 13.416 6.240 4.660

MUNICIPALITA' 9 102.940 5.832 15.152 22.896 33.604 15.555 9.901

0 0 0 0 010 BAGNOLI 23.296 2.213 4.138 5.445 7.332 2.930 1.238

10 FUORIGROTTA 71.792 7.327 14.274 18.336 20.856 7.490 3.509

MUNICIPALITA' 10 95.088 9.540 18.412 23.781 28.188 10.420 4.747

TOTALE NAPOLI 959.005 89.642 163.660 216.591 280.216 131.320 77.576
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Alloggi 

vuoti

Alloggi occupati 

solo da persone 

non residenti

1 CHIAIA 16.040 444 440 4 70 1.758.910

1 POSILLIPO 9.154 281 279 2 51 1.053.781

1 SAN FERDINANDO 7.214 758 751 7 44 675.929

MUNICIPALITA' 1 32.408 1.483 1.470 13 165 3.488.620

2 AVVOCATA 12.817 532 515 17 57 1.062.633

2 MERCATO 3.500 223 218 5 11 244.297

2 MONTECALVARIO 8.746 834 816 18 45 683.388

2 PENDINO 6.536 1.026 1.020 6 36 482.029

2 PORTO 2.030 201 184 17 8 175.350

2 SAN GIUSEPPE 2.172 170 164 6 12 215.720

MUNICIPALITA' 2 35.801 2.986 2.917 69 169 2.863.417

3 SAN CARLO ALL'ARENA 25.856 615 611 4 100 2.218.350

3 STELLA 11.577 1.273 1.271 2 57 887.175

MUNICIPALITA' 3 37.433 1.888 1.882 6 157 3.105.525

4 POGGIOREALE 8.475 205 203 2 70 657.702

4 SAN LORENZO 18.683 1.755 1.748 7 74 1.460.824

4 VICARIA 5.670 279 273 6 22 464.556

4 ZONA INDUSTRIALE 2.256 87 87 0 31 170.193

MUNICIPALITA' 4 35.084 2.326 2.311 15 197 2.753.275

5 ARENELLA 27.231 529 521 8 52 2.572.140

5 VOMERO 18.419 573 570 3 49 1.831.435

MUNICIPALITA' 5 45.650 1.102 1.091 11 101 4.403.575

6 BARRA 11.964 221 217 4 134 928.917

6 PONTICELLI 16.381 620 619 1 227 1.383.639

6 SAN GIOVANNI A TEDUCCIO 7.938 286 285 1 36 617.775

MUNICIPALITA' 6 36.283 1.127 1.121 6 397 2.930.331

7 MIANO 7.682 157 156 1 39 594.005

7 SAN PIETRO A PATIERNO 5.318 252 252 0 41 430.011

7 SECONDIGLIANO 14.679 758 756 2 81 1.143.487

MUNICIPALITA' 7 27.679 1.167 1.164 3 161 2.167.503

8 CHIAIANO 8.190 246 209 37 39 704.123

8 PISCINOLA 8.537 220 219 1 91 737.655

8 SCAMPIA 10.715 36 36 0 317 1.002.998

MUNICIPALITA' 8 27.442 502 464 38 447 2.444.776

9 PIANURA 18.342 838 783 55 65 1.582.671

9 SOCCAVO 15.221 140 135 5 336 1.358.395

MUNICIPALITA' 9 33.563 978 918 60 401 2.941.066

10 BAGNOLI 8.580 456 327 129 66 695.517

10 FUORIGROTTA 27.547 481 475 6 144 2.333.144

MUNICIPALITA' 10 36.127 937 802 135 210 3.028.661

TOTALE NAPOLI 347.470 14.496 14.140 356 2.405 30.126.749
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Abitazioni per stato di occupazione e superficie delle abitazioni occupate da almeno una persona residente. 

Censimento 2011 (Valori assoluti)
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Abitazioni occupate da persone residenti per titolo di godimento. Censimento 2011 (Valori assoluti)

Famiglie in 

abitazioni in 

affitto

Famiglie in 

abitazioni di 

proprietà

Famiglie che 

occupano 

l'abitazione ad 

altro titolo

1 CHIAIA 3.757 10.187 2.475 16.419

1 POSILLIPO 1.771 6.070 1.494 9.335

1 SAN FERDINANDO 2.623 3.871 820 7.321

MUNICIPALITA' 1 8.151 20.128 4.789 33.075

2 AVVOCATA 4.585 7.315 1.038 12.938

2 MERCATO 1.234 2.005 310 3.549

2 MONTECALVARIO 3.784 4.327 742 8.853

2 PENDINO 3.101 2.931 561 6.593

2 PORTO 675 1.149 233 2.057

2 SAN GIUSEPPE 650 1.284 275 2.209

MUNICIPALITA' 2 14.029 19.011 3.159 36.199

3 SAN CARLO ALL'ARENA 9.380 14.767 1.976 26.123

3 STELLA 5.239 5.442 994 11.675

MUNICIPALITA' 3 14.619 20.209 2.970 37.798

4 POGGIOREALE 4.166 3.784 622 8.572

4 SAN LORENZO 8.250 9.069 1.527 18.846

4 VICARIA 2.169 3.139 411 5.719

4 ZONA INDUSTRIALE 925 1.164 210 2.299

MUNICIPALITA' 4 15.510 17.156 2.770 35.436

5 ARENELLA 5.754 19.359 2.376 27.489

5 VOMERO 3.989 12.719 1.930 18.638

MUNICIPALITA' 5 9.743 32.078 4.306 46.127

6 BARRA 5.322 5.643 1.159 12.124

6 PONTICELLI 8.186 6.954 1.510 16.650

6 SAN GIOVANNI A TEDUCCIO 3.946 3.524 519 7.989

MUNICIPALITA' 6 17.454 16.121 3.188 36.763

7 MIANO 4.779 2.396 568 7.743

7 SAN PIETRO A PATIERNO 3.007 1.800 559 5.366

7 SECONDIGLIANO 7.766 5.953 1.099 14.818

MUNICIPALITA' 7 15.552 10.149 2.226 27.927

8 CHIAIANO 3.002 4.218 1.024 8.244

8 PISCINOLA 5.103 2.727 814 8.644

8 SCAMPIA 6.617 3.174 1.266 11.057

MUNICIPALITA' 8 14.722 10.119 3.104 27.945

9 PIANURA 6.236 10.268 1.946 18.450

9 SOCCAVO 5.727 8.360 1.521 15.608

MUNICIPALITA' 9 11.963 18.628 3.467 34.058

10 BAGNOLI 2.847 5.094 768 8.709

10 FUORIGROTTA 8.113 17.709 2.017 27.839

MUNICIPALITA' 10 10.960 22.803 2.785 36.548

TOTALE NAPOLI 132.703 186.402 32.764 351.876
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